
1SAB, Arnhem

Eperwegsituatie:

Projectgegevens

uitsnede: max geluidsbelasting

Eperweg 21 Nunspeet (110106)projectnaam:
gemeente Nunspeet opdrachtgever:
SAB (burg)adviseur:
830databaseversie:

0

12-10-2011

1

09:59

10.29 03.06.2011

industrielawaai

%
�

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

�

�

HMRI 1999

meteo correctie:

jaargetijde zomer:

rekenmethode:

opmerking
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2SAB, Arnhem

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

43 Eperweg 80  dxf:14  18.0 0.0 119
56 Schoolweg 80  dxf:14  10.0 0.0 26
99 Eperweg 80  dxf:14  5.0 0.0 15

111 Schoolweg 80  dxf:14  10.0 0.0 25
112 Groenelaantje 80  dxf:14  8.0 0.0 74
113 Ganzekamp 80  dxf:14  10.0 0.0 27
116 Groenelaantje 80  dxf:14  7.0 0.0 40
165 Eperweg 80  dxf:14  8.0 0.0 45
166 Eperweg 80  dxf:14  10.0 0.0 58
238 Eperweg 80  dxf:14  6.0 0.0 41
239 Dr. Schutlaan 80  dxf:14  6.0 0.0 43
241 Esdoornlaan 80  dxf:14  6.0 0.0 46
242 Eperweg 80  dxf:14  7.0 0.0 77
251 Eperweg 80  dxf:14  3.0 0.0 220
253 Dr. Schutlaan 80  dxf:14  8.0 0.0 35
254 Dr. Schutlaan 80  dxf:14  8.0 0.0 39
255 Dr. Schutlaan 80  dxf:14  8.0 0.0 28
258 Dr. Schutlaan 80  dxf:14  7.0 0.0 55
281 Esdoornlaan 80  dxf:14  7.0 0.0 38
300 Dr. Schutlaan 80  dxf:14  8.0 0.0 42
302 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 32
303 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 33
305 Dr. Schutlaan 80  dxf:14  8.0 0.0 41
308 F.A. Molijnlaan 80  dxf:14  10.0 0.0 99
315 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 33
316 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 32
359 Dr. Schutlaan 80  dxf:14  8.0 0.0 43
399 Groenelaantje 80  dxf:14  8.0 0.0 33
400 Groenelaantje 80  dxf:14  7.0 0.0 42
417 Eperweg 80  dxf:14  10.0 0.0 73
419 Eperweg 80  dxf:14  7.0 0.0 50
422 Eperweg 80  dxf:14  4.0 0.0 27
423 F.A. Molijnlaan 80  dxf:14  7.0 0.0 45
427 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 32
428 F.A. Molijnlaan 80  dxf:14  7.0 0.0 32
433 F.A. Molijnlaan 80  dxf:14  8.0 0.0 42
434 F.A. Molijnlaan 80  dxf:14  7.0 0.0 75
436 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 38
445 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 32
446 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 32
448 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 32
451 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 32
453 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 32
456 Eperweg 80  dxf:14  7.0 0.0 39
513 Dr. Schutlaan 80  dxf:14  6.0 0.0 50
516 Dr. Schutlaan 80  dxf:14  10.0 0.0 38
517 Dr. Schutlaan 80  dxf:14  10.0 0.0 117
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3SAB, Arnhem

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

518 Esdoornlaan 80  dxf:14  7.0 0.0 37
519 Dr. Schutlaan 80  dxf:14  8.0 0.0 41
521 Dr. Schutlaan 80  dxf:14  8.0 0.0 31
522 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 33
523 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 33
524 Naaldhof 80  dxf:14  28.0 0.0 33
525 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 33
526 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 32
527 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 30
528 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 33
529 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 32
530 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 40
531 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 32
532 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 32
533 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 32
534 Naaldhof 80  dxf:14  10.0 0.0 39
535 Eperweg 80  dxf:14  10.0 0.0 44
536 Eperweg 80  dxf:14  7.0 0.0 31
537 Eperweg 80  dxf:14  3.0 0.0 32
538 Groenelaantje 80  dxf:14  7.0 0.0 46
539 Eperweg 80  dxf:14  6.0 0.0 77
540 Schoolweg 80  dxf:14  10.0 0.0 40
541 Schoolweg 80  dxf:14  10.0 0.0 38
543 Ganzekamp 80  dxf:14  10.0 0.0 23
544 Ganzekamp 80  dxf:14  10.0 0.0 24
545 80   0.0 0.0 25
546 Dr. Schutlaan 80  dxf:14  4.0 0.0 24
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4SAB, Arnhem

Bodemlijnen

typenr kenmerklengtez,gem

1 hardzachtovergang + hoogtelijn12140.0
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5SAB, Arnhem

Bronnen

bedrijfnr kenmerktype h --> hoek 1256331 250 500 1000 2000 4000

bronvermogen

wg dag avond nachtbron 8000

bedrijfsduur 

tot dag avond nacht

bedrijfsd. 5dB toeslag
dag avond nacht

bedrijfsd. 10 dB toeslag

1 vrij(>1m) 1.0 360 0 -- 61.6 85.1 96.7 94.2 91.9 89.0 85.6 78.4A 100.2 12.000 4.000 -- h -- -- -- % -- -- -- %

2 vrij(>1m) 1.0 360 0 -- 61.6 85.1 96.7 94.2 91.9 89.0 85.6 78.4A 100.2 12.000 4.000 -- h -- -- -- % -- -- -- %

3 vrij(>1m) 1.0 360 0 -- 61.6 85.1 96.7 94.2 91.9 89.0 85.6 78.4A 100.2 12.000 4.000 -- h -- -- -- % -- -- -- %

4 vrij(>1m) 1.0 360 0 -- 61.6 85.1 96.7 94.2 91.9 89.0 85.6 78.4A 100.2 12.000 4.000 -- h -- -- -- % -- -- -- %

5 vrij(>1m) 1.0 360 0 -- 61.6 85.1 96.7 94.2 91.9 89.0 85.6 78.4A 100.2 12.000 4.000 -- h -- -- -- % -- -- -- %

6 vrij(>1m) 1.0 360 0 -- 61.6 85.1 96.7 94.2 91.9 89.0 85.6 78.4A 100.2 12.000 4.000 -- h -- -- -- % -- -- -- %

7 vrij(>1m) 1.5 360 0 -- 61.5 64.5 69.5 73.5 75.5 72.5 64.5 81.0A 83.4 0.333 -- -- h -- -- -- % -- -- -- %

8 vrij(>1m) -- -- -- -- -- -- -- -- --A -- -- -- -- % -- -- -- % -- -- -- %
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6SAB, Arnhem

Mobiele bronnen

bronvermogen

vgemmaxafstbedrijfnr kenmerkh 1256331 250 500 1000 2000 4000wg dag avond nachtbron 8000

aantal

tot dag avond nacht

aantal 5dB toeslag
dag avond nacht

aantal10 dB toeslag

1 .8 5 10-- 66.4 74.1 78.4 81.2 83.8 83.2 79.1 74.8A 89.0 66 0 0 0 0 0 0

2 .8 5 10-- 66.4 74.1 78.4 81.2 83.8 83.2 79.1 74.8A 89.0 118 0 0 0 0 0 0

4 .8 5 10-- 66.4 74.1 78.4 81.2 83.8 83.2 79.1 74.8A 89.0 31 0 0 0 0 0 0 0

5 .8 5 10-- 66.4 74.1 78.4 81.2 83.8 83.2 79.1 74.8A 89.0 26 0 0 0 0 0 0 0

6 1.0 5 566.0 78.0 87.0 88.0 91.0 94.0 94.0 86.0 78.0A 99.0 4 0 0 0 0 0 0 0 0
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7SAB, Arnhem

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nachtafw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

1 Eperweg 17 gevel IL 41.4441.28 --1 1.5 41.38 46.28 41.44 46.28totaal (0)
IL 47.8647.72 --1 4.5 47.77 52.72 47.86 52.72totaal (0)

0.0 0.0

2 Eperweg 17 gevel IL 24.98-- --1 1.5 27.99 27.99 24.98 27.99totaal (0)
IL 27.76-- --1 4.5 30.77 30.77 27.76 30.77totaal (0)

0.0 0.0

3 Eperweg 17 gevel IL 52.5852.46 --1 1.5 52.47 57.46 52.58 57.46totaal (0)
IL 55.5755.45 --1 4.5 55.46 60.45 55.57 60.45totaal (0)

0.0 0.0

4 Dr. Schutlaan 1 gevel IL 42.1041.90 --1 1.5 42.07 46.90 42.10 46.90totaal (0)
IL 44.3744.17 --1 4.5 44.34 49.17 44.37 49.17totaal (0)

0.0 0.0

5 Dr. Schutlaan 1 gevel IL 63.1563.03 --1 1.5 63.04 68.03 63.15 68.03totaal (0)
IL 63.7963.67 --1 4.5 63.68 68.67 63.79 68.67totaal (0)

0.0 0.0

6 Dr. Schutlaan 1 gevel IL 28.66-- --1 1.5 31.67 31.67 28.66 31.67totaal (0)
IL 30.70-- --1 4.5 33.71 33.71 30.70 33.71totaal (0)

0.0 0.0

7 Dr. Schutlaan 3 gevel IL 59.4659.33 --1 1.5 59.35 64.33 59.46 64.33totaal (0)
IL 60.6660.53 --1 4.5 60.55 65.53 60.66 65.53totaal (0)

0.0 0.0

8 Dr. Schutlaan 3 gevel IL 60.1860.05 --1 1.5 60.07 65.05 60.18 65.05totaal (0)
IL 61.7861.65 --1 4.5 61.67 66.65 61.78 66.65totaal (0)

0.0 0.0

9 Dr. Schutlaan 3 gevel IL 46.3646.24 --1 1.5 46.24 51.24 46.36 51.24totaal (0)
IL 48.1648.04 --1 4.5 48.04 53.04 48.16 53.04totaal (0)

0.0 0.0

10 Esdoornlaan 1 gevel IL 52.0951.97 --1 1.5 51.98 56.97 52.09 56.97totaal (0)
IL 53.9653.84 --1 4.5 53.85 58.84 53.96 58.84totaal (0)

0.0 0.0

11 Esdoornlaan 1 gevel IL 53.1953.06 --1 1.5 53.08 58.06 53.19 58.06totaal (0)
IL 56.4656.34 --1 4.5 56.35 61.34 56.46 61.34totaal (0)

0.0 0.0

12 Esdoornlaan 1 gevel IL 51.9151.79 --1 1.5 51.79 56.79 51.91 56.79totaal (0)
IL 54.2554.13 --1 4.5 54.14 59.13 54.25 59.13totaal (0)

0.0 0.0

13 Dr. Schutlaan 7 gevel IL 53.8053.67 --1 1.5 53.69 58.67 53.80 58.67totaal (0)
IL 56.5956.47 --1 4.5 56.48 61.47 56.59 61.47totaal (0)
IL 56.7356.60 --1 7.5 56.62 61.60 56.73 61.60totaal (0)

0.0 0.0

14 Dr. Schutlaan 7 gevel IL 55.6355.51 --1 1.5 55.52 60.51 55.63 60.51totaal (0)
IL 58.5558.43 --1 4.5 58.44 63.43 58.55 63.43totaal (0)
IL 59.3259.20 --1 7.5 59.21 64.20 59.32 64.20totaal (0)

0.0 0.0

15 Dr. Schutlaan 7 gevel IL 47.5647.43 --1 1.5 47.45 52.43 47.56 52.43totaal (0)
IL 50.8750.74 --1 4.5 50.76 55.74 50.87 55.74totaal (0)
IL 51.0550.92 --1 7.5 50.94 55.92 51.05 55.92totaal (0)

0.0 0.0

16 Dr. Schutlaan 7 gevel IL 53.1953.07 --1 1.5 53.08 58.07 53.19 58.07totaal (0)
IL 55.8655.74 --1 4.5 55.75 60.74 55.86 60.74totaal (0)

0.0 0.0

17 Dr. Schutlaan 7 gevel IL 54.6454.52 --1 1.5 54.53 59.52 54.64 59.52totaal (0)
IL 57.4757.34 --1 4.5 57.36 62.34 57.47 62.34totaal (0)

0.0 0.0

18 Dr. Schutlaan 4 gevel IL 55.2955.17 --1 1.5 55.18 60.17 55.29 60.17totaal (0)
IL 58.8158.69 --1 4.5 58.70 63.69 58.81 63.69totaal (0)

0.0 0.0

19 Dr. Schutlaan 4 gevel IL 39.2539.13 --1 1.5 39.14 44.13 39.25 44.13totaal (0)
IL 40.6640.54 --1 4.5 40.55 45.54 40.66 45.54totaal (0)

0.0 0.0

20 Dr. Schutlaan 4 gevel IL 58.5058.38 --1 1.5 58.38 63.38 58.50 63.38totaal (0)
IL 61.1961.07 --1 4.5 61.08 66.07 61.19 66.07totaal (0)

0.0 0.0

21 Dr. Schutlaan 6 gevel IL 52.1952.06 --1 1.5 52.08 57.06 52.19 57.06totaal (0)
IL 55.3555.22 --1 4.5 55.24 60.22 55.35 60.22totaal (0)

0.0 0.0

22 Dr. Schutlaan 6 gevel IL 59.5859.45 --1 1.5 59.47 64.45 59.58 64.45totaal (0)
IL 62.1862.06 --1 4.5 62.07 67.06 62.18 67.06totaal (0)

0.0 0.0

23 Dr. Schutlaan 11 gevel IL 53.2853.16 --1 1.5 53.17 58.16 53.28 58.16totaal (0)
IL 56.0055.88 --1 4.5 55.88 60.88 56.00 60.88totaal (0)

0.0 0.0
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8SAB, Arnhem

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nachtafw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

24 Dr. Schutlaan 11 gevel IL 54.4154.28 --1 1.5 54.30 59.28 54.41 59.28totaal (0)
IL 57.2757.15 --1 4.5 57.16 62.15 57.27 62.15totaal (0)

0.0 0.0

25 Naaldhof 28 gevel IL 62.9662.82 --1 1.5 62.86 67.82 62.96 67.82totaal (0)
IL 64.1063.97 --1 4.5 64.00 68.97 64.10 68.97totaal (0)
IL 64.4664.33 --1 7.5 64.36 69.33 64.46 69.33totaal (0)

0.0 0.0

26 Naaldhof 28 gevel IL 57.8557.72 --1 1.5 57.75 62.72 57.85 62.72totaal (0)
IL 59.8759.74 --1 4.5 59.76 64.74 59.87 64.74totaal (0)
IL 60.2260.09 --1 7.5 60.11 65.09 60.22 65.09totaal (0)

0.0 0.0

27 Naaldhof 26 gevel IL 64.6764.54 --1 1.5 64.56 69.54 64.67 69.54totaal (0)
IL 65.9565.82 --1 4.5 65.84 70.82 65.95 70.82totaal (0)
IL 66.3166.19 --1 7.5 66.20 71.19 66.31 71.19totaal (0)

0.0 0.0

28 Naaldhof 26 gevel IL 57.5957.46 --1 1.5 57.49 62.46 57.59 62.46totaal (0)
IL 59.4659.33 --1 4.5 59.36 64.33 59.46 64.33totaal (0)
IL 60.1259.99 --1 7.5 60.01 64.99 60.12 64.99totaal (0)

0.0 0.0

29 Naaldhof 24 gevel IL 64.8664.73 --1 1.5 64.75 69.73 64.86 69.73totaal (0)
IL 66.0865.96 --1 4.5 65.97 70.96 66.08 70.96totaal (0)
IL 66.3666.23 --1 7.5 66.25 71.23 66.36 71.23totaal (0)

0.0 0.0

30 Naaldhof 22 gevel IL 64.9464.81 --1 1.5 64.83 69.81 64.94 69.81totaal (0)
IL 66.4066.28 --1 4.5 66.29 71.28 66.40 71.28totaal (0)
IL 66.5666.44 --1 7.5 66.45 71.44 66.56 71.44totaal (0)

0.0 0.0

31 Naaldhof 20 gevel IL 65.8565.72 --1 1.5 65.74 70.72 65.85 70.72totaal (0)
IL 67.2067.07 --1 4.5 67.09 72.07 67.20 72.07totaal (0)
IL 66.9966.86 --1 7.5 66.88 71.86 66.99 71.86totaal (0)

0.0 0.0

32 Naaldhof 28 gevel IL 66.3066.18 --1 1.5 66.19 71.18 66.30 71.18totaal (0)
IL 67.7567.63 --1 4.5 67.64 72.63 67.75 72.63totaal (0)
IL 67.6367.51 --1 7.5 67.52 72.51 67.63 72.51totaal (0)

0.0 0.0

33 Naaldhof 16 gevel IL 66.0665.94 --1 1.5 65.95 70.94 66.06 70.94totaal (0)
IL 67.3367.21 --1 4.5 67.22 72.21 67.33 72.21totaal (0)
IL 67.2767.15 --1 7.5 67.15 72.15 67.27 72.15totaal (0)

0.0 0.0

34 Naaldhof 16 gevel IL 67.3967.27 --1 1.5 67.28 72.27 67.39 72.27totaal (0)
IL 68.1668.04 --1 4.5 68.05 73.04 68.16 73.04totaal (0)
IL 67.8867.76 --1 7.5 67.77 72.76 67.88 72.76totaal (0)

0.0 0.0

35 Naaldhof 14 gevel IL 63.8063.68 --1 1.5 63.69 68.68 63.80 68.68totaal (0)
IL 64.7764.65 --1 4.5 64.66 69.65 64.77 69.65totaal (0)
IL 64.7264.60 --1 7.5 64.61 69.60 64.72 69.60totaal (0)

0.0 0.0

36 Naaldhof 12 gevel IL 49.9649.83 --1 1.5 49.85 54.83 49.96 54.83totaal (0)
IL 52.7252.59 --1 4.5 52.61 57.59 52.72 57.59totaal (0)
IL 54.1554.03 --1 7.5 54.04 59.03 54.15 59.03totaal (0)

0.0 0.0

37 Naaldhof 19 gevel IL 53.0052.88 --1 1.5 52.89 57.88 53.00 57.88totaal (0)
IL 56.0355.91 --1 4.5 55.92 60.91 56.03 60.91totaal (0)
IL 56.6656.54 --1 7.5 56.55 61.54 56.66 61.54totaal (0)

0.0 0.0

38 Dr. Schutlaan 8 gevel IL 55.9155.79 --1 1.5 55.80 60.79 55.91 60.79totaal (0)
IL 59.2459.12 --1 4.5 59.13 64.12 59.24 64.12totaal (0)

0.0 0.0

39 Dr. Schutlaan 8 gevel IL 56.2656.14 --1 1.5 56.15 61.14 56.26 61.14totaal (0)
IL 59.4259.30 --1 4.5 59.31 64.30 59.42 64.30totaal (0)

0.0 0.0

40 Dr. Schutlaan 10 gevel IL 52.4752.35 --1 1.5 52.36 57.35 52.47 57.35totaal (0)
IL 55.4355.31 --1 4.5 55.32 60.31 55.43 60.31totaal (0)

0.0 0.0

41 Dr. Schutlaan 13 gevel IL 51.3051.18 --1 1.5 51.19 56.18 51.30 56.18totaal (0)
IL 53.6053.48 --1 4.5 53.49 58.48 53.60 58.48totaal (0)

0.0 0.0

42 Esdoornlaan 4 gevel IL 47.8347.71 --1 1.5 47.72 52.71 47.83 52.71totaal (0)
IL 50.5550.43 --1 4.5 50.44 55.43 50.55 55.43totaal (0)

0.0 0.0

43 Esdoornlaan 6 gevel IL 48.1848.06 --1 1.5 48.06 53.06 48.18 53.06totaal (0)0.0 0.0
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z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nachtafw.toets Lden Letm Lden Letm

VL: inc. aftrek
RL: inc. prognose

groep

IL: inc. maatregel

IL 50.2850.16 --1 4.5 50.17 55.16 50.28 55.16totaal (0)
44 Dr. Schutlaan 13 gevel IL 49.7549.63 --1 1.5 49.64 54.63 49.75 54.63totaal (0)

IL 52.1852.06 --1 4.5 52.07 57.06 52.18 57.06totaal (0)
0.0 0.0

45 Eperweg 26 gevel IL 58.4458.30 --1 1.5 58.34 63.30 58.44 63.30totaal (0)
IL 61.3761.24 --1 4.5 61.27 66.24 61.37 66.24totaal (0)

0.0 0.0

46 Eperweg 26 gevel IL 50.4250.27 --1 1.5 50.33 55.27 50.42 55.27totaal (0)
IL 53.7853.64 --1 4.5 53.69 58.64 53.78 58.64totaal (0)

0.0 0.0

47 Eperweg 26 gevel IL 56.8756.74 --1 1.5 56.76 61.74 56.87 61.74totaal (0)
IL 59.8459.71 --1 4.5 59.73 64.71 59.84 64.71totaal (0)

0.0 0.0

48 Eperweg 26 gevel IL 59.2959.16 --1 1.5 59.18 64.16 59.29 64.16totaal (0)
IL 61.2661.14 --1 4.5 61.15 66.14 61.26 66.14totaal (0)

0.0 0.0

49 Eperweg 26 gevel IL 61.1060.97 --1 1.5 61.00 65.97 61.10 65.97totaal (0)
IL 62.8162.68 --1 4.5 62.71 67.68 62.81 67.68totaal (0)

0.0 0.0

50 Eperweg 26 gevel IL 59.2159.07 --1 1.5 59.11 64.07 59.21 64.07totaal (0)
IL 61.6461.51 --1 4.5 61.54 66.51 61.64 66.51totaal (0)

0.0 0.0

51 Groenelaantje 2a gevel IL 47.8947.76 --1 1.5 47.79 52.76 47.89 52.76totaal (0)
IL 50.5750.44 --1 4.5 50.46 55.44 50.57 55.44totaal (0)

0.0 0.0

52 Groenelaantje 2a gevel IL 49.4849.35 --1 1.5 49.37 54.35 49.48 54.35totaal (0)
IL 51.7351.60 --1 4.5 51.62 56.60 51.73 56.60totaal (0)

0.0 0.0

53 Groenelaantje 5 gevel IL 50.9050.77 --1 1.5 50.79 55.77 50.90 55.77totaal (0)
IL 53.9553.82 --1 4.5 53.84 58.82 53.95 58.82totaal (0)

0.0 0.0

54 F.A. Molijnlaan 83 gevel IL 47.5147.38 --1 1.5 47.40 52.38 47.51 52.38totaal (0)
IL 50.5550.42 --1 4.5 50.44 55.42 50.55 55.42totaal (0)

0.0 0.0

55 Eperweg 28 gevel IL 54.9054.76 --1 1.5 54.80 59.76 54.90 59.76totaal (0)0.0 0.0
56 Eperweg 30 gevel IL 53.0052.86 --1 1.5 52.90 57.86 53.00 57.86totaal (0)0.0 0.0
57 Eperweg 30 gevel IL 53.3053.17 --1 1.5 53.20 58.17 53.30 58.17totaal (0)

IL 55.0154.88 --1 4.5 54.91 59.88 55.01 59.88totaal (0)
0.0 0.0

58 Eperweg 30 gevel IL 51.9651.83 --1 1.5 51.86 56.83 51.96 56.83totaal (0)
IL 54.6854.55 --1 4.5 54.58 59.55 54.68 59.55totaal (0)

0.0 0.0

59 Dr. Schutlaan 6 gevel IL 60.0159.89 --1 1.5 59.89 64.89 60.01 64.89totaal (0)
IL 62.2462.12 --1 4.5 62.13 67.12 62.24 67.12totaal (0)

0.0 0.0
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Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 50.0293
2 80.0178
3 50.0352
4 50.0301
5 50.0593
6 80.087
7 50.0257
8 50.0579
9 50.0310

10 50.017
11 50.075
12 50.035
13 50.047
14 50.0249
15 13
16 50.0150
17 50.030
18 80.0136
19 80.028
20 80.038
21 80.076
22 80.035
23 80.024
24 80.019
25 80.017
26 80.044
27 80.060
28 80.060
29 80.045
30 80.038
31 80.044
32 80.032
33 80.08
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